MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA N Q 333/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

ALTERAR a composição do comitê municipal de transporte escolar que passa a
ser a seguinte:

11 1- Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Titular - LEVI LIRA - RG nº 5.921.283-4
Suplente - NEIVA BERNARDETE POPOSKI - RG nº 6.127.886-9 JJ

~
SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP:85.601-030
E-mail:jbeltrao@franciscobeltrão.com.br-webpage:www-franciscobeltrao.com.br

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

	Images
	Image 1
	Image 2